

# Hanne og Henrik Holding ApS

Aldershvilevej 42 A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 75 04 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2026.

---

Henrik Kiærulf  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hanne og Henrik Holding ApS  
Aldershvilevej 42 A  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 38 75 04 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Henrik Kiærulff

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kontrollerende andele i andre ikke finansielle selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -62.099 kr. mod -64.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.051 kr. mod 951.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.099</b>	<b>-64.053</b>
Andre finansielle indtægter	453.114	1.057.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.868</u>	<u>-432</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>335.147</b>	<b>993.132</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-74.096</u>	<u>-42.042</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>261.051</u></b>	<b><u>951.090</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	251.090
Disponeret fra overført resultat	<u>-238.949</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>261.051</u></b>	<b><u>951.090</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.081</u>	<u>26.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.081</u>	<u>26.034</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.050.450</u>	<u>9.543.610</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.050.450</u>	<u>9.543.610</u>
Likvide beholdninger	<u>39.719</u>	<u>9.952</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.098.250</b></u>	<u><b>9.579.596</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.098.250</b></u>	<u><b>9.579.596</b></u>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.526.098	8.765.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.076.098</u></b>	<b><u>9.515.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.122
Selskabsskat	0	42.042
Anden gæld	<u>22.152</u>	<u>20.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.152</u>	<u>64.549</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.152</u></b>	<b><u>64.549</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.098.250</u></b>	<b><u>9.579.596</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Oplysninger om dagsværdi**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.513.957	500.000	9.063.957
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.090	700.000	951.090
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	8.765.047	700.000	9.515.047
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.949	500.000	261.051
	<b>50.000</b>	<b>8.526.098</b>	<b>500.000</b>	<b>9.076.098</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>55.868</u>	<u>432</u>	
	<b><u>55.868</u></b>	<b><u>432</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>74.096</u>	<u>42.042</u>	
	<b><u>74.096</u></b>	<b><u>42.042</u></b>	
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december	<u>2.871.873</u>	<u>3.291.913</u>	<u>2.886.666</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-82.805</u>	<u>80.592</u>	<u>71.201</u>


